Проект

СОВЕТ
 СТАРОСОЛДАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЮКАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от ________ 2025 г.  № ______
с. Старосолдатское, Тюкалинский район

Омской области
Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Старосолдатского сельского поселения

Тюкалинского муниципального района

Омской области за 2024 год

Рассмотрев и обсудив отчет главы Старосолдатского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области А.В.Ерченко об исполнении бюджета Старосолдатского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области за 2024 год, руководствуясь Уставом Старосолдатского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области, Совет Старосолдатского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Старосолдатского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области за 2024 год по доходам в сумме 4 674 004,57 рублей, по расходам в сумме 5 443 311,81 рублей, с превышением расходов над доходами  в сумме 769307,14 рублей согласно приложению № 1 к настоящему решению.
        2.  Утвердить показатели:

- доходов бюджета Старосолдатского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области за 2024 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;

- расходов бюджета Старосолдатского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области за 2024 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению № 3 к настоящему решению.
- расходов бюджета Старосолдатского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области за 2024 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению № 4 к настоящему решению;
- источников финансирования дефицита бюджета Старосолдатского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области за 2024 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению № 5 к настоящему решению.
4. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Старосолдатского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области».

5. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава Старосолдатского

сельского поселения

А.В.Ерченко

3. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Старосолдатского сельского поселения
Тюкалинского муниципального района Омской области за 2024 год согласно